
چها�شنبه 25  تير 1399 - شما�� 11752 -  سا� چهل � ��� 10

�يف شش تو�بين فشا� ضعيف نير
گا� بخا� بند�عبا� � �
 مرحله "� خريد پر� ها�� نسبت به برگز"�� مناقصه عمومى �"� "ين شركت �� نظر 
به شما�� فر"خو"6 2099001441000012 "قد"3 نمايد.

لذ� �* شـركتها( 
�جد شـر�يط �� �ين مناقصه �عو� به عمل مى �يد جهت ��يافت �سـنا� مناقصه به سـامانه تد��كا� �لكتر
نيكى �
لت به ���� 
www.setadiran.ir مر�جعه 
 نسـبت به 
��يز مبلغ �1,090,000يا5 (يك ميليو8 
 نو� هز�� �يا5) بصو�� �لكتر
نيكى �* تا�يخ 1399/04/22 لغايت 

 يك نسخه �* �سنا� مناقصه �� ��يافت نمايند. با توجه به �ينكه كليه مر�حل برگز��( مناقصه �* ��يافت �سنا� تا ���يه پيشنها� �*  H1399/04/29 �قد�
طريق سـامانه تد��كا� �لكتر
نيكى �
لت برگز�� مى گر��، لا*H �سـت �� صو�� عدH عضويت قبلى شـركتها �� سـامانه فوJ مر�حل ثبت ناH �� سايت 
 : Rنمايند. ضمناً شـركت كنندگا8 مى تو�نند جهت كسـب �طلاعا� بيشـتر با شـما� Hنيكى �قد�

 نسـبت بـه ��يافت گو�هى �مضاء �لكتر Hمذكـو� �نجـا

33669855 -076 ��خلى 834 تما� حاصل فرمايند.
توضيحا7 :

1 - مهلت "�سا> پيشنها�: 1399/05/13 ساعت 9 صبح
2 - ?ما6 با?گشايى پاكا7: 1399/05/13 ساعت 10 صبح

3 - مد7 ?ما6 "جر"@ كا� :6 ماR شمسى
4 - مبلغ تضمين شركت �� فر�يند ��جاa كا� پنج ميليا�� 
 پانصد 
 بيست ميليو8 �يا5 (5,520,000,000) �يا5 مى باشد كه بايد به صو�� ضمانتنامه 
معتبر بانكي يا فيش 
��يز( به نفع كا�فرما �� �
* برگز��d مناقصه تسليم گر��. (فرمت ضمانتنامه شركت �� فر�يند ��جاa كا� مى بايست عيناً مطابق با 

فرمت مند�j �� پيوست �سنا� مناقصه باشد، بديهى �ست �� صو�� عدH �ستفا�R �* فرمت مذكو� مناقصه گر �* ���مه فر�يند مناقصه حذi مى گر��.)
 R��* سو�لا� خو� با ��خلى 833 �قا( مهند� حاجب kشـركتها( متقاضى مى تو�نند �� خصو 
5 - �سـتگاR نظا�� �فتر فنى توليد مى باشـد 


 824 �قا( مهند� �يربا* تما� حاصل فرمايند.
6 - هزينه ��j �گهي ها به عهدR برندR مناقصه مي باشد.


لت 
 پايگا� � www.setadiran.ir نيكـى
I - 7گهى ما �� سـايتها� پايگا� ملى مناقصاwww.iets.mporg.ir 7 ، سـامانه تد"�كا7 "لكتر
��� www.tender.tpph.ir قابل مشاهد� مى باشد. I حر"�تى به Lبر �
"طلاN �سانى معاملا7  شركت ما�� تخصصى توليد نير

� برL بند�عبا�

"بط عمومى شركت توليد نير�

شركت توليد نير
� بر
 بند�عبا�
�
 مرحله "�Iگهى مناقصه عمومى 

3
� شما�� 99/3/12 نوبت 

1 - شما�� فر"خو"6 :  9901101

 تعمير�� تصفيه خانه فاضلاr كمپ خانگير�8 
 شهرp نفت شهيد باهنر سرخس  dنگهد�� ،dبر��� Rبهر : N2 - موضو

Rمد7 "نجا3 كا� : �ستا8 خر�سا8 �ضو(،  سرخس , منطقه عملياتى خانگير�8 ،  12  ما 
3 - محل 
. 18 p6 ، پلا Hنبش پيا ، Hبلو����شا� ، خيابا8 پيا ، Hمشهد ، بلو��خيا - Jگا*شر
4 - نا3 
 نشانى مناقصه گز"�: شركت بهرR بر���d نفت 


 شناسه ملي . 5 - 2 - ��شتن تو�نائي مالي، تجربه 
 تخصص �� *مينه موضوa قر�����.  d5 - شر"يط مناقصه گر :  5 - 1 - ����بو�8 شخصيت حقوقي، كد �قتصا�
5 - 3 - ���� بو�8 گو�هى نامه صلاحيت �نجاH كا�: حد�قل �تبه 5  �شته تاسيسا�، تجهيز�� سا*ما8 برنامه 
 بو�جه يا گو�هى صلاحيت �سته تعمير 
 نگهد��(/ خدما� 

*��� تعا
8، كا� 
 �فاR �جتماعى.  *� Rجتماعى . 5 - 4 - ���� بو�8 گو�هى نامه تائيـد صلاحيت �يمنى معتبر صا��� Rفا� 
عمومـى/ �مو�تاسيسـاتى �* 
*��� تعـا
8، كا� 
5 - 5 - تو�نايي تهيه ضمانت نامه شـركت �� فر�يند ��جاa كا� (مناقصه) به مبلغ  783,500,000  �يا5 �* �نو�a تضامين مجا* �علاH شـدR �� �ئين نامه تضمين معاملا� 


لتى . 5 - 6 - تكميل كا�برگ ها( �ستعلاH ��*يابى كيفى 
 ���ئه به مناقصه گز�� �* طريق سامانه ستا� .�
6 - كليه مر�حل بر
8 سـپا�( �* طريق ��گاR سـامانه تد��كا� �لكتر
نيكى �
لت (سـتا�) به ���� WWW.SETADIRAN.IR  �نجاH خو�هد شـد. لا*H �سـت 

 ��يافت گو�هى �مضا( �لكتر
نيكى �� جهت شـركت �� مناقصه �* طريق سـايت سامانه  Hعضويت قبلى �� سـامانه مذكو�، مر�حل ثبت نا Hمناقصه گر�8 �� صو�� عد

محقق سا*ند. تا�يخ �نتشا� فر�خو�8 
 ساير �سنا� ��*يابى كيفى �� سامانه ستا� �ير�8  1399/04/24  مى باشد. 

لت (سـتا�) با "طلاN �سانى قبلى "نجا3 �7 -گشـايش پاكت ها� مناقصه پس "? "نجا3 مر"حل "�?يابى كيفى، "? طريق ��گا� سـامانه تد"�كا7 "لكتر
نيكى 

خو"هد شد.
 N"طلا �پايگا ��
 37047317  -051 تما� حاصل نمايند . ضمنا موضوN مناقصه   319 ��� صو�7 نيا? به "طلاعا7 بيشتر ، متقاضيا6 ميتو"نند با تلفن ها - 8

�سانى مناقصا7 با شما��  9688423   ثبت شد�  "ست.
Lگا? شر 

"بط عمومي شركت بهر� بر�"�@ نفت �

شركت نفت مناطق مركز� "ير"6
Lگا? شر 
� نفت �"�شركت بهر� بر

 �
3)فر"خو"6 "�?يابى كيفى بر"� مناقصه عمومى يك مرحله "� (نوبت 
شما�� مجو?: 1859 / 1399

Iگهى مناقصه 
سـا?ما6 مديريت 
 برنامه �يز� "ستا6 كر�ستا6 
�� نظر ���� �مو� نقليه 
 خدما� عمومى سـا*ما8 �� �* 
طريق مناقصه عمومى 
�گذ�� نمايد. �* شركتها( ����( 
صلاحيت �عو� مى شو� جهت �طلاa �* شر�يط مناقصه 

 نحوR ���ئه تضمين 
 پيشـنها� قيمت �* �
* پنجشنبه 
مـو�x 99/4/26 �لى �
* يكشـنبه مـو�x 99/5/5 به 

*كا�( بـه پايگاR ملـى مناقصا� به ���� � R� مـد�

www.setadiran.ir مر�جعه نمايند.


"بط عمومى سا?ما6 مديريت �

 برنامه �يز� "ستا6 كر�ستا6 

 
 5
�� ها� نفتى منطقه كر�سـتا6  �� نظر ���� مناقصه عمومي همزما8 با ��*يابي كيفي (فشـر�R) يك مرحله �( تعمير�� �سـفالت 
 جد��
Iشـركت ملى پخش فر
بهسا*( �نبا� نفت سنندj- به شما�R 2099092247000002  �� �* طريق سامانه تد��كا� �لكتر
نيكى �
لت برگز�� نمايد. كليه مر�حل برگز��( مناقصه �* ��يافت �سنا� 
 H*خو�هد شد. لا Hنجا� www.setadiran.ir ���� لت(ستا�) به
مناقصه تا ���ئه پيشنها� مناقصه گر�8 
 با*گشايي پاكت ها، �* طريق ��گاR سامانه تد��كا� �لكتر
نيكى �

�ست مناقصه گر�8 �� صو�� عدH عضويت قبلى ، مر�حل ثبت ناH �� سايت مذكو� 
 ��يافت گو�هى �مضا( �لكتر
نيكى �� جهت شركت �� مناقصه محقق سا*ند. 
تا�يخ "نتشا� مناقصه �� سامانه تا�يخ 99/04/25  مى باشد . 

�� ها� نفتى "ير"6�
Iشركت ملى پخش فر
منطقه كر�ستا6

(��فر"خو"6 تجديد مناقصه عمومي همزما6 با "�?يابي كيفي (فشر
bنبا� نفت سنند" �
 بهسا? <
 يك مرحله "� تعمير"I 7سفالت 
 جد"

 به شما�� 2099092247000002  نوبت سو3

�� ها� نفتى منطقه كر�ستا6  
 تلفن:   33780424-087�
Iشركت ملى پخش فر :���I   :�"مناقصه گز �ستگا�"طلاعا7 
"طلاعا7 تما� سامانه ستا� جهت "نجا3 مر"حل عضويت �� سامانه :

851937 
مركز تما�:  41934 - 021   �فتر ثبت نا88969737:3  
مد"�e لا?3 جهت "�?يابى كيفى:  * تكميل فرمهاd �سـنا� ��*يابي كه �� سـامانه قر�����R شـدR �سـت 
 مهر 
 �مضاء مدير عامل يا �عضاء هيئت مديرR * گو�هي صلاحيت 
�يمني �* ����R كل تعا
8، كا� 
 �فاR �جتماعي �سـتا8 �� سـا5 99  * �ساسـنامه * �گهي تاسـيس * �گهي �خرين تغيير�� (�
*نامه) ثبتي شـركت 
 �� صو�� ند�شتن تغيير�� 

 �تبه بندd �� سـا5 1399  * ���ئه كليه مفاصاحسـاr قر�����هاd مند�j �� فرمهاd ��*يابي * ���ئه تصوير  dثبت شـركتها * گو�هي صلاحيت پيمانكا� R���� *� ئه گو�هي���

قر�����هاd مند�j �� فرمهاd ��*يابي * ���ئه برگه �ضايت نامه �* كا�فرماهاd قبلي مند�j �� فرH ��*يابي  * ���ئه مد��p هويتي 
 تحصيلي �عضاd هيئت مديرR شركت
1399. 1955: R99/04/28   بر�سا� مجو* شما� :H99/04/25  نوبت چها�: Hست. نوبت سو� Rشد j�� نيز  www.shana.ir ضمناً متن �گهي �� سايت

�� ها� نفتى منطقه كر�ستا6�
Iبط عمومى شركت ملى پخش فر"
�

Iگهى فقد"6 سند مالكيت
 
نظـر بـه �ينكـه �قـا( ��
� مـر��( بعنـو�8 مالـك بـا تسـليم �
 Rطـى شناسـه يكتا به شـما� Rشـد Jبـرگ �ستشـها�يه محلـى مصد
 x397077 مو� Rمز تصديق به شـما�� 
 139902152831000149
99/4/7 توسـط �فترخانه �سنا� �سـمى شما�R 440 حو*R ثبتى تهر�8 

���R 1078009488 مـو�x 99/4/9 مدعى  Rبـرگ تقاضا به شـما� 

فقد�8 سـند مالكيت ششـد�نگ يك �سـتگاR �پا�تما8 مسـكونى 
�قع 
�� طبقـه �
H بمسـاحت 40/90 مترمربع كه مقـد�� 0/72 مترمربع �8 
بصو�� پيشـرفتگى �� گذ� مى باشـد قطعه �
H تفكيكى بانضماH يك 
باr �نبا�( مسكونى قطعه سـوH تفكيكى به مساحت 17/21 مترمربع 

�قـع �� جنوr غربى *ير*مين به پلاp ثبتـى 31651 فرعى �* 2398 

 مجز( شدR �* پلاp 14532 فرعى �* �صلى مذكو� 
�قع  *
�صلى مفر
�� بخش 10 تهر�8 با قد��لسهم �* عرصه 
 ساير مشاعا� 
 مشتركا� 
طبق قانو8 تملك �پا�تمانها 
 �ئين نامه �جر�ئى �8 كه بناH سعيد كريمى 
صفحه 226 �فتر 2653 شما�R ثبت 508748 شما�R چاپى 612763 

 شـما�R �فتـر �مـلاp �لكتر
نيـك 139620301078013306 ثبت 
 x15587 مو�  Rبر�بر سـند قطعى شـما� 
 Rتسـليم گر�يـد 

 صـا�� 
96/5/10 �فترخانه شـما�R 1039 شـهر تهر�8 بـه ��
� مر��( �نتقا5 
يافته �ست 
 بر�بر سند �هنى شما�R 15588- 1396/05/10 �فترخانه 
 Hبا �علا R1039 تهـر�8 �� �هـن بانـك مهر �قتصا� مى باشـد، نامبـر�
 iموصو pمفقو�( به علت جابجايى ��خو�ست �لمثنى سند مالكيت پلا

�� نمو�R �ست.
لـذ� مر�تب �� �جـر�( مـا�R 120 �ئين نامه قانو8 ثبـت فقط �� يك 
نوبت �� يك �
*نامه كثير�لانتشا� �گهى مى شو� تا چنانچه كسى ��عا( 
�نجاH معامله نسبت به ملك مذكو� 
 يا 
جو� �صل سند مالكيت نز� خو� 
�� ��شـته باشد �* تا�يخ �نتشا� �ين �گهى ظرi مهلت 10 �
* �عتر�� 
خـو� �� به �نضماH �صل سـند مالكيت به �ين منطقـه ���ئه نمايد تا مو�� 
 
�سـيدگى قر�� گير� بديهى �سـت �صل سـند مالكيت پـس �* �
يت 
ملاحظـه به ���ئه �هندR �عا�R خو�هد شـد ليكن به �عتـر�� بد
8 ���ئه 

صو5  Hنمى شـو�. �� صـو�� عد R��� صل سـند مالكيـت ترتيب �ثر�
 Hمرقو pمهلت مقر� قانونى �لمثنى سـند مالكيـت پلا iخو�هـى ظـر�


صا�� 
 به متقاضى تسليم خو�هد گر�يد. H �لف 12571
بهر
? جشا6
كفيل 
"حد ثبتى حو?� ثبت ملك يافت Iبا� تهر"6
"? طرf سا�" صالحى

Iگهى فقد"6 سند مالكيت
نظر به �ينكه �قا( سـيدمحمد�ضا مرتضو( خليلى مالك با تسليم 
 
 586425 Rطى شـما� Rشـد Jبـرگ �ستشـها�يه محلى مصد 
�
 601 R99/4/9 توسط �فترخانه �سنا� �سمى شما� x156608 مو�
 1023009327 R���
 Rبرگ تقاضـا به شـما� 
حـو*R ثبتـى تهر�8 
مـو�x 99/4/10 مدعى فقد�8 سـند مالكيت �عيانى ششـد�نگ يك 
�سـتگاR �پا�تمـا8 بـا عرصه 
قـف 
�قـع �� طبقه چها� بمسـاحت 
158/36 مترمربـع قطعـه 7 تفكيكـى به شـما�R پـلاp ثبتى 704 
 15766 pبـه پلا 
فرعـى �* 122 �صلـى كه بعد� �ستاند���سـا*( 
فرعـى �* 122 �صلى تغيير يافت مفر
* �* پلاp 704 فرعى �* �صلى 
مذكـو� 
�قع �� بخش 11 تهر�8 بانضماH پا�كينگ شـما�R يك 
 با 
 294375 Rسـاير مشاعا� �يل ثبت شـما� 
قد��لسـهم �* عرصه 
 Hچاپى 214615 به نا Rبه شـما� pصفحـه 81 �فتر جلد 828 �ملا
سيدعيسـى مرتضو( خليلى ثبت صا�� 
 تسليم گر�يدR سپس بر�بر 
سـند قطعى شـما�R 19758 مو�x 93/5/25 �فترخانه 601 تهر�8 
به سـيدمحمد�ضا مرتضـو( خليلى �نتقا5 يافت بعلت سـهل �نگا�( 
 iموصو pسند مالكيت �لمثنى پلا �

 ��خو�ست صد Rمفقو� گر�يد
�� نمو�R �سـت لذ� مر�تب �� �جر�( مـا�R 120 �ئين نامه قانو8 ثبت 
فقط �� يك نوبت �� يك �
*نامه كثير�لانتشا� (همين �
*نامه) �گهى 
مى شـو� تا چنانچه كسـى ��عا( �نجاH معامله نسبت به ملك مذكو� 

 يا 
جو� �صل سـند مالكيت نز� خو� �� ��شته باشد �* تا�يخ �نتشا� 
�يـن �گهـى ظرi مهلـت 10 �
* �عتـر�� خو� �� بـه �نضماH �صل 
سـند مالكيت به �ين منطقه ثبتى 
�قع �� نشـانى: فلكه �
H صا�قيه 
– �نتهـا( بلو�� فر�
� – خيابا8 شـقايق جنوبـى – نبش كوچه 16 
متر( شرقى – پلاp 1 ���ئه نمايد تا مو�� �سيدگى قر�� گير� بديهى 
 Rعا�� Rملاحظه به ���ئه �هند 
�ست �صل سند مالكيت پس �* �
يت 
خو�هد شـد ليكن بـه �عتر�� بد
8 ���ئه �صل سـند مالكيت ترتيب 

صو5 
�خو�هى ظرi مهلت مقر�  Hنمى شـو�. �� صو�� عد R��� ثر�
قانونى �لمثنى سـند مالكيت پلاp مرقوH صا�� 
 به متقاضى تسـليم 

خو�هد گر�يد. H �لف 12575
"ميد ملك
�ئيس 
"حد ثبتى حو?� ثبت ملك كن تهر"6
"? طرf فرشته 
طن نو"?

� "ختصاصى
Iگهى تحديد حد
نظر به �ينكه عمليا� تحديد( ششد�نگ يك قطعه *مين مز�
عى 
پـلاp 1298 فرعى �* 1094 �صلى قطعـه 4 بخش 4 
�قع �� قريه 
بلبلـى حكمى بناH �حمد �مضانى پو� فر*ند محمد كه منجر به تحديد 
حد
� منفى گر�يدR لذ� طبق تقاضا( كتبى مالك ��خو�سـت تحديد 
 4 Rختصاصى به �سـتنا� تبصر� �
حد
� �ختصاصى نمو�R؛ تحديد حد

 5 ما�R 148 �صلاحى قانو8 ثبت �� تا�يخ 1399/06/2 سـاعت 9 
�لى 11 صبح �� محل شـر
a بعمل خو�هـد �مد. �ينك به موجب �ين 
�گهـى �* متقاضى 
 كليه صاحبا8 �مـلاp مجا
� طبق ما�R 14 قانو8 
ثبت �عو� مى شـو� كه �� 
قـت مقر� �� محل حضو� بهم �سـانند 
 20 Rتفاقى طبق ما��� Jحقـو 
 �

�خو�هى مجا
�ين نسـبت به حد
 *
قانـو8 ثبـت �* تا�يخ تنظيم صو�� مجلس تحديـد حد
� تا 30 �

پذيرفته خو�هد شد. H �لف 1889
تا�يخ �نتشا�: 1399/04/25

عقيل قاسمى
hمينا eملا" 
 ��ئيس "�"�� ثبت "سنا

ــتقبا� مخاطبا� �
 برنامه «عصرجديد»  �س
 �
موجب شد� تا برخي �فر�� سو�جو با ��� �ند�
ــا$ «عصرجديد» �قد�$ به  ــا� تلگر�مي به ن كان


 مر�$ كنند.� ����كلاهبر
ــو��،  ــگا��� ج ــگا� خبرن باش ــز��-  ــه گ ب


 طريق صفحه ها� مجا
� يكي � ����ــر كلاهب
ــايع ترين فعاليت ها� �فر�� سو�جو �ست كه  
 ش�
ــر�يط �قتصا�� �ين  ــت به �ليل ش چند ?قتي �س
ــتر �تفاD مي �فتد. همزما� با پخش  موضوF بيش
 ،�H 
ــتقبا� مخاطبا� � برنامه «عصرجديد» ? �س


 نا$ �ين برنامه �قد�$ به � ��ــتفا كلاهبر����� با �س
��� �ند�
� كانا� تلگر�مي كر�� �ند كه �
 �ين طريق 
كسب ��Hمد كنند. �لبته نكته جالب �ين �ست كه 
ــا� تلگر�مي �� تغيير  ــا �فز�يش مخاطب نا$ كان ب

مي �هند ? كا�ها� تبليغاتي �نجا$ مي �هند.

 �����گفتني �ست �� سا� ها� �خير كلاهبر
 
ــو�� يكي � ــا� به عن 
 طريق معرفي خو�ش�
ــريا� ها ? برنامه ها� پرمخاطب يا با  عو�مل س
ــد�� �
 مر�$ كلاهبر���� كر�ند كه  نا$ هنرمن

تاكنو� پيگر� قانوني شد� �ست.

 
�  �����
ــر م  139 ــر�  كلانت ــس  �ئي
ــتگير� يكي �
 موبايل قاپا� حرفه �� با  �س

.���كشف 10 فقر� سرقت خبر 
ــگا��� جو��،  ــگا� خبرن ــز��- باش به گ
سرهنگ علي Hقا طيبي �ظها� ��شت: مامو��� 
ــت 
ني  ��حا� گش �����
كلانتر� 139 مر
ــر" بو�ند كه با  ــد?�� خيابا� " �Hيا ف �� مح
��گير� ��نند� يك �ستگا� خو��?� سو��� 
ــيكلتي تيز �? �?به �?  با ترX نشين موتو�س

شدند.
ــا�� به �ينكه مامو��� كلانتر�  ?� با �ش

ــي موضوF به محل نز�F مر�جعه  بر�� بر�س
ــو��� �� محل  ــز?�: با حضو� مام ــد، �ف كر�ن
ــين موتو�سيكلت قصد فر�� �
 محل  ترX نش
ــت كه شاكي �ظها� ��شت، گوشي �-  ��ش ��

�� موتو�سو���� قاپيد� �ند.
�ين مقا$ پليسي گفت: بلافاصله مامو��� 
بر�� �ستگير� موتو�سو���� ?��� عمل شدند 
? موفق شدند ترX نشين موتو�سيكلت �� كه 
ــمت ما� باخته حمله ?�  ــلاZ سر� به س با س
شد� بو�، پس �
 شليك تير هو�ئي ? متعاقب 
ــليك به ��� پا� ��ست ?�، �ستگير،  �H ش

?لي ��كب موتو�سيكلت �
 محل گريخت.
����� عنو�� كر�: ما� 
ــر كلانتر محله م
ــرZ ماجر� �ظها� ��شت،  باخته �� خصو] ش
ــو��� �$ ��حالي كه  ــو��?� س ــل خ ��خ ��
��حا� مكالمه  �ــه ها� خو��? پايين بو شيش
 Xــد$ تر ــه �� يك لحظه متوجه ش بو�$ ك
ــمتم حمله ?� ?  ــيكلت به س ــين موتو�س نش
ــي موبايلم �� قاپيد ? قصد متو��� شد�  گوش
 ? ��
 محل �� ��شت، بلافاصله �
 خو��? پيا�

مانع فر�� ?� شد$.
ــرهنگ طيبي با بيا� �ينكه متهم متهم  س

25 ساله بر�� خدما^ ��ماني به نز�يكترين 
 
ــتا� �نتقا� يافت، گفت: متهم پس � بيما�س
ــرقت با  ــر� به 10 فقر� س ــا� به كلانت �نتق
ــتش �قر�� ? �ظها� ��شت با  همكا�� همدس
 ��پرسه �� خيابا� ها �
 �غفا� شهر?ند�� �ستفا

? گوشي موبايلشا� �� سرقت مي كر�يم.
�� بر�سي سو�بق  :�ــي �فز? �ين مقا$ پليس
 ? ��ــد كه ?� سابقه ��� بو متهم مشخص ش
پيش سه مرحله بر�� تحمل مجا
�^ كيفر� 
 $?��?�نه 
ند�� شد� �ست ? �ستگير� متهم 

.�����ستو� كا� قر��  ��

ــريع  ــد�� س ــركل پيش بيني ? هش مدي
ــا�  ــت: با�- ه ــي گف ــا
ما� هو�شناس س
ــتانه همچنا� �� برخي نقاc كشو� تا  تابس

.����پايا� هفته ���مه 
ــا� �� گفت ?گويي، �ظها�  صا�D ضيايي
ــه ها�  ــاe تحليل Hخرين نقش ــر�: بر�س ك
هو�شناسي ? خر?جي مد� ها �� �ستا� ها� 
ــمالي،  ــو�حل ش ــما� غرf، س ــع �� ش ?�ق
ــرD، �ستا� ها� ?�قع  برخي نقاc شما� ش
 ? 
ــو� �لبر ــته ك ــا� جنوبي �ش ��منه ه ��
 ��ــب  ــاعا^ بعد�
ظهر ? �?�يل ش ــي س ط
ــتا�  نيمه جنوبي كرما�، نيمه جنوبي سيس
ــتا� ? برخي نقاc هرمزگا� �گبا�  ? بلوچس
ــديد  
- با� ش? ? Dبا���، گاهي �عد ? بر

.�موقت پيش بيني مي شو
 ? 25) ��ــر?
 ? فر �: طي �م����مه � �?
ــد�،  26 تيرما�) نيز علا?� بر مناطق hكر ش
 cبرخي نقا ��ــو� ?  �� نو�حي مركز� كش
 ،eــما� فا� ــتا� ها� يز�،  �صفها�، ش �س

ــا�  ــتا�، خر�س ــتا� ? بلوچس كرما�، سيس
جنوبي ? هرمزگا� �نتظا� �گبا� با���، گاهي 


- با� شديد �� ���يم.? ? Dعد ? بر�
ــريع  ــد�� س ــركل پيش بيني ? هش مدي

 
ــا�� به �ينكه �? ــا
ما� هو�شناسي با �ش س
جمعه ? با شد^ كمتر �?
 شنبه (28 تيرما�) 
ــما� غرf كشو� ? برخي  �� برخي نقاc ش
نقاc �ستا� ها� ما
ند��� ? گلستا� با�- 

ــج �?
 Hيند�  ــد. طي پن ــد� �m مي �ه پر�كن
ــت ? خليج  ــا� مو�n �س ��يا� عم Dــر ش
 nــا�) مو� ــنبه (26 تيرم فا�e نيز تا پنج ش
 
ــز �? ��يا� خز� ني .�ــو ــي مي ش پيش بين

.�پنج شنبه مو�n خو�هد بو
 ��ــه ضياييا� طي پنج �?
 Hيند�  به گفت
منطقه 
�بل ?
- با� شديد �m مي �هد كه 

.�گاهي سبب خيز- گر�?خاX مي شو
ــريع  ــد�� س ــركل پيش بيني ? هش مدي
سا
ما� هو�شناسي �� پايا� ��با�� ?ضعيت 
 :�
 Hيند� تصريح كر?� ?�جو� تهر�� طي 
Hسما� تهر�� �مر?
 (25 تيرما�) نيمه �بر�، 
 Dــد�، همر�� با �عد ? بر گاهي با�- پر�كن
ــا� 25 ? حد�كثر  ــا� با حد�قل �م 
- ب? ?

 پنج شنبه ?� ? �ــانتي گر� �ما� 36 ��جه س
 -
ــر�، گاهي ? ــا�) نيز كمي �ب (26 تيرم
با� ? �حتما� با�- پر�كند� با حد�قل �ما� 
 �ــانتي گر� ــر �ما� 36 ��جه س 26 ? حد�كث

.�پيش بيني مي شو

 �ــا �فز�يش مو�� ــا� �خير همچنا� ب 
 ه?� ��
ــي  ــلا به بيما�� كو?يد 19 ? مو��� فو^ ناش �بت
ــتا� ها �? به �?  ــيا�� �
 �س �� تهر�� ? بس �H 
�
ــتيم، با توجه به بخشنامه ستا� ملي مبا�
� با  هس


 ماسك ? � ��كر?نا مبني بر �جبا�� شد� �ستفا
�عايت فاصله �جتماعي، �ما برخي �
 شهر?ند�� با 
 ? ��عايت نكر�� پر?تكل ها� بهد�شتي جا� خو

�يگر�� �� به خطر مي �ند�
ند.

هر 9 �قيقه يك جانباخته كر
نا �� �ير�8

 
مناطق «شلمز��» ? «طالقا�» �� �ستا� �لبر
�يج» �� مر
 �ستا� تهر�� ? �لبر
- هر سه �?» ?

ــهر تهر��  �ين مناطق �� فاصله �ندكي �
 كلانش
قر�� گرفته �ند.

طبيعت بكر 
 �يدني ��نز�يكي تهر�8

كلاهبر���d تحت 
عنو�8 موسسه 

�مو� خيريه
ــر� 129  ــس كلانت �ئي
ــتگير� �? نفر  �س 
جامي �
ــه  كه با عنو�� مامو� موسس
ــر�  فق  120 ــه  خيري ــو�  �م
بو�ند   ��ــر ك  ����ــر كلاهب

.���خبر 
بير�نوند  شمس  سرهنگ 
ــب  �� پي كس :�ــا� كر �ظه
ــر �ينكه 2  ــي ب ــر� مبن خب
ــو�� مامو���  ــر تحت عن نف
ــد�$ به  ــه �ق ــه خيري موسس
ــهر?ند��  ــن پو� �
 ش گرفت
ــيدگي به �ين  مي كر�ند �س
ــتو� كا� قر��  �س �� Fموضو

گرفت.
�� بر�سي ها�  :�?� �فز?
بيشتر مشخص شد متهما� 
 ��ــد� ــه، تع ــگا$ مر�جع هن
كا�^  با عكس ? مهر �مضا 
ــد� حاميا� تحت پوشش  ش
ــو� ���ئه  ــر�� ��يافت پ �� ب
كر�� ? با �ين شگر� �قد�$ به 

كلاهبر���� مي كر�ند.
ــر� 129  ــس كلانت �ئي
جامي تصريح كر�: مامو��� 
ــي ? �قد�ما^  ــس �
 بر�س پ
فني موفق شدند �?
 گذشته 
ــك  ــم �� �� ي ــر �? مته ه
ــتگير ?  عمليا^ ضربتي �س

به كلانتر� منتقل كنند.
پايگا� خبر�  گز��-  به 
ــرهنگ بير�نوند با  پليس، س
 ��ــا�� به �ينكه متهما�  �ش
ــا�  ــا^ ? با
جويي ه تحقيق
ــه 120 فقر�  ــد� ب �نجا$ ش
 ����ــر كلاهب  ?  �hــا �خ
خاطرنشا�  كر�� �ند   tعتر��
ــر �? متهم �خر�جي  كر�: ه
 ��ــه  ــه خيري ــك موسس ي
تهر�� بو�هاند كه پر?ند� �� 
 ��ــكيل ?  �� �ين 
مينه تش

�ست بر�سي �ست.

كلاهبر���� �� مر�� با �سم برنامه «عصرجديد»

�ستگير� موبايل قاپ محله مر������

با�i ها@ تابستانه �� برخي "ستا6 ها
هو"@ "بر@ 
 با�"ني بر"@ تهر"ني ها


